
U C H W A Ł A   

nr 5/2020 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień”  

z dnia 15.09.2020 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Lokalnej Grupy Działania „Zielony 

Pierścień” za 2019 r.   

 

  

 

Na podstawie §17 ust. 4 pkt. 6 statutu Lokalnej Grupy Działania (LGD) „Zielony Pierścień” 

/tekst jednolity/ i po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, Walne Zebranie 

Członków uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

Walne Zebranie Członków po zapoznaniu się ze sprawozdaniem opisowym i finansowym z 

działalności LGD w 2019 r. udziela absolutorium Zarządowi za 2019 r.   

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

         

           Beata Antoniak                                                     Stanisław Gołębiowski 

 

                  

          

 

                 Sekretarz                         Przewodniczący Zebrania 

 


